Опоры стальные оцинкованные
круглоконические
серии SP-2 (стандарт)
ПАСПОРТ
ТС-322.00.00 ПС
2025 г
1. НАЗНАЧЕНИЕ ИЗДЕЛИЯ
Опоры серии SP-2 (далее опоры) предназначены для закрепления в грунте и установки уличного

8.5 Срок хранения – 3 года со дня отгрузки со склада фирмы-изготовителя.
8.6 Страна изготовления – Россия.
8.7 Фирма–изготовитель – «Брайтэлек»
8.8 Юридический адрес: Россия, 129626, Москва,
1-й Рижский пер., д.6, стр.6.
тел. +7 (495) 514-10-79 (многоканальный),
Е-mail: info@brightelec.ru
Website: http.//www.brightelec.ru
9.  СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАЦИИ
Изделия сертификации не подлежат
ГАБАРИТНЫЕ И УСТАНОВОЧНЫЕ РАЗМЕРЫ
                          Рисунок 1. Внешний вид и размеры опор серии SP-2 (стандарт).
    ПРИЛОЖЕНИЕ 1
 Таблица 2
Условное обозначение опоры А, м Б, мм В, мм  Г, мм Д, мм
SP-2-7-161-75-3-Д400-МО310-6х28-Z 7 161
75
80
164
SP-2-8-173-75-3-Д400-МО310-6х28-Z 8 173 186
SP-2-9-185-75-3-Д400-МО310-6х28-Z 9 185 188
SP-2-10-197-75-4-Д400-МО310-6х28-Z 10 197 200
SP-2-12-206-60-5-Д400-MO310-6x28-Z 12 206 60  90 215
Модификации по типу крепления оборудования.
          Таблица 3
Моди
фикац